神行主謀第3203号

平成28年2月22日

神戸市長 久

社会福祉法人 兵庫盲導犬協会

理事長 岸田 衛幸 様

個人の市民税の控除の対象となる寄附金に係る指定申請について

平成28年2月12目付けで申請のあった個人の市民税の控除の対象となる寄附金に係る指定申

請について,神戸市市税条例(昭和25年8月条例第199号)第23条の2第1項第3号の指定を

行うこととしましたので,下記のとおり,通知いたします。

記

1 指定番号 20150010

2 指定年月日 平成28年2月18日

3 控除の対象となる寄附金 平成28年l月1日以後に支出された寄附金

(担当)

〒 650-8570

神戸市中央区加納町6丁目5番1号

神戸市行財政局主税部課税企画課

TEL : 078-322-6401 FAX : 078-322-6154

本書は原本によ腫威したものて海水湖連あ憶せん

神戸市議押部谷町押諦観轟湛

桂鏑鵬大典庫盲等知

諦畏岸田衛